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Secteur : «CASTELNAUDARY - (Saint Chinian) - (Saint-Hyppolite-du-Fort) - ALES» :

291,00 km - Temps Idéal : 6 h 00 

CH CASTELNAUDARY D 623 0,00 0,00 de 23 h 00 à 00 h 39

Aude Bif D 623 / D 6313 D 6313 1,00 1,00

Bif 6313 / D 6113 D 6113 1,00 2,00

Bif 6113 / D 624 D 624 4,00 6,00

Bif D 624 / D 622 D 622 14,00 20,00

Haute-Garonne Revel D 624 5,00 25,00

Soual D 622 14,00 39,00

Tarn Bif D 622 / D 621 D 621 1,00 40,00

Labruguiere D 621 13,00 53,00

Bif D 621 / N 112 N 112 1,00 54,00

Aussillon N 112 7,00 61,00

Bif N 112  / D 612 D 612 2,00 63,00

CP Saint-Chinian D 612 57,00 120,00 de 01 h 28 à 03 h 07

Bif D 20 / D 14 D 14 0,50 120,50

Cessenon-sur-Orb D 14 0,50 121,00

Bif D 14 / D 136 D 136 1,00 122,00

Bif D 136 / D 19 D 19 4,00 126,00

Hérault Roquebrun D 14 7,00 133,00

Bif D 14 / D 908 D 908 13,00 146,00

Bédarieux D 35 19,00 165,00

Le Bousquet-d'Orb D 35 10,00 175,00

Lodève D 25 16,00 191,00

Saint-Pierre-de-la-Fage D 25 14,00 205,00

Saint-Maurice-Navacelles D 25 10,00 215,00

Ganges D 999 27,00 242,00

CP Saint-Hippolyte-du-Fort D 133 13,00 255,00 de 04 h 15 à 05 h 54

Monoblet D 133 8,00 263,00

Gard Anduze D 910 A 13,00 276,00

Saint-Christol-lès-Alès D 6110 9,00 285,00

      CH ALES D 6 6,00 291,00 de 05 h 00 à 06 h 39

Samedi 28 Janvier 2017

Secteur : «  ALES - (Courthezon) - (Vaison la Romaine) - DIGNE-LES-BAINS » :

242,00 km - Temps Idéal : 5 h 00

Communes Routes Distances Horaire Approximatif

Partiel Total 

CH ALES D 6 0,00 0,00 de 05 h 00 à 06 h 39

Bif D 6 /D 9 D 9 35,00 35,00

Tresques D 9 12,00 47,00

Laudun - L'ardoise D 9 6,00 53,00

Bif D 9 / N 580 N 580 4,00 57,00

Roquemaure D 980 7,00 64,00

Bif D 980 / D 976 D 976 1,00 65,00

20
ème

 RALLYE MONTE-CARLO HISTORIQUE
du Mercredi 25 Janvier au Mercredi 1 Février 2017

ETAPE DE CONCENTRATION

ITINERAIRE DE LISBONNE ET BARCELONE

(100 voitures )

du Vendredi 27 au Samedi 28 Janvier 2017



Bif D 976 / D 72 D 72 12,00 77,00

Vaucluse Bif D 72 / D 907 D 907 9,00 86,00

Bif D 907 / D 977 D 977 0,50 86,50

CP Courthezon (Place Centrale) D 977 0,50 87,00 de 06 h 47 à 08 h 26

Bif D 92 / D 950 D 950 2,00 89,00

Bif D 950 / D 977 D 977 3,00 92,00

Vaison la Romaine D 977 24,00 116,00

Bif D 977 / D 938 D 938 2,00 118,00

Bif D 938 / D 54 D 54 1,00 119,00

Bif D 54 / D 13 D 13 2,00 121,00

Entrechaux D 54 1,00 122,00

Drôme  Bif D 13 / D 5 D 5 3,00 125,00

Bif D 5 / D 40 D 40 1,00 126,00

Bif D 40 / D 72 D 72 20,00 146,00

Bif D 72 / D 542 D 542 4,00 150,00

Drôme        Montbrun-Les-Bains D 542 2,00 152,00

Bif D 542 / D 546 D 546 13,00 165,00

Bif D 546 / D 946 D 946 3,00 168,00

Alpes de H-P Les Omergues D 946 3,00 171,00

Drôme        Montfroc D 946 9,00 180,00

Bif D 946 / D 4085 D 4085 22,00 202,00

Château-Arnoux-Saint-Auban D 4085 8,00 210,00

Bif D 4085 / N 85 N 85 1,00 211,00

Malijai N 85 13,00 224,00

Mallemoisson-les-grillons N 85 8,00 232,00

Alpes de Digne-les-bains N 85 9,00 241,00

Haute - Bif N 85 / X (dir. tout droit suivre centre ville) X 0,00 241,00

Provence Bif X / X (dir. droite sur pont suivre centre ville) X 0,00 241,00
Bif X / X (dir. gauche suivre centre ville - autres 
directions) X 0,00 241,00

Bif X / X (3ième sortie au r.p. suivre Seyne 
Barcellonnette it. Bis) D 900 A 0,00 241,00

      CH Digne les bains D 900 1,00 242,00 de 10 h 00 à 11 h 39

(dir. droite - Place des Tampinets)

Cartes Michelin n° 343- 344 - 339 -338- 332 - 334  

Vaucluse 


